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Etter at mamma og storebror døydde har 12 år gamle Hawo 
tatt over mykje av det daglege ansvaret for familien. – Aller 
helst vil eg bli sjukepleiar. Fordi eg ønsker å hjelpe andre.

Smilet sit eit stykke inne. Ei blanding av sjenanse og opplevingar 
som ingen unner eit barn. For få år sidan, ho hugsar det så godt, 
levde ho med mor og far, fem brør og ei syster. Eit enkelt, men 
godt liv som nomadar ute i det golde ørkenlandskapet i Punt-
land i Somalia. Det var før regnet slutta å kome. Sesong etter 
sesong. Før geitene dei levde av byrja å døy, eitt dyr om gongen. 
Før dei sjølve vart utmagra. Før Hawo mista mamma og deret-
ter storebror. Han var berre skinn og bein, og då han vart sjuk 
makta ikkje kroppen meir. 

STOPPA DØDEN
– Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikkje skulle døy, sier 
Hawo med lav stemme. Og fortel om då dei vaksne bestemte at 
storfamilien måtte kome seg til Garowe, provinshovudstaden 
berre fire mil unna. Hit til flyktningleiren Jilab 3, der nye klima-
flyktningar strøymer til kvar einaste dag. Frå 2010 til 2012 vart 
Somalia ramma av den mest alvorlege tørka på 60 år og hun-
gersnauden tok livet av nærare 260.000 menneske. Sjølv om 
massiv naudhjelp så langt har klart å stoppe dødstala, er ifølgje 
FN 2.6 millionar somaliarar i dag på flukt, hovudsakleg frå tørke, 
men òg frå konflikt. 

LIVREDDANDE VATN
Kirkens Nødhjelp sørger for reint vatn her i leirane. Det er heilt 
avgjerande for å unngå vassbårne sjukdomar som kolera, og for 
at folk i det heile skal kunne overleve under dei særs krevjande 
tilhøva. Og dei daglege turane til ein av vasspostene, er det 
Hawo som i all hovudsak står for. I tillegg til at ho lager mat, 
vaskar kle, passar småsøsken held reint i og utanfor det enkle 
teltet. Som om ikkje det er nok, gjer ho mykje av det same òg 
for tanta som bur i ein annan flyktningleir berre 20 minutt gan-
ge unna. 

EITT AV DEI BESTE
– Hawo er eitt av dei beste barna som fins. Ho er framleis så 
ung, men gjer alt av husarbeid, og så gjer ho mange ting vi ikkje 
treng å be henne om. Ho er ærleg, og gjer mykje heilt på eige 
initiativ, eg trur at ho kan bli ein god gründer, seier Fadumo Ab-
dinur Hirsi (60) og klappar kjærleg på tantebarnet sitt. Som òg 

har blitt ein kløppar på å flette tepper, som dei sel for å tene 
nokre somaliske shilling til mat og kle.  

– Aller helst skulle eg ønske at ho kunne gå på skule, men etter 
at mora hennar døydde, er det vanskeleg for oss. Utan litt hjelp 
frå snille naboar, trur eg ikkje vi hadde klart oss. Uansett håper 
og trur eg, når søskena blir litt større, at Hawo ein dag kan byr-
je på skulen, sier Fadumo. Tolvåringen sjølv nøler ikkje på 
spørsmålet om kva ho ønsker å bli, og smiler til oss med kritt-
kvite tenner.
– Eg vil vere ei flink jente. Eg ønsker å hjelpe andre, og om eg 
får jobb på eit sjukehus kan jeg hjelpe mange. Og kanskje gje 
ballar til barna, så dei har noko å leike med. Det har eg lyst til, 
seier Hawo og legg veslevaksent til: – Om den planen ikkje går, 
og eg ikkje får gått så mykje på skule, så vil eg byrje min eigen 
vesle butikk, der eg kan tene mine eigne pengar, og kjøpe meg 
eit eige hus å bu i.  Dei andre i familien min kan òg bu der.

I år òg skal frivillige over heile Norge vere med på å samle inn 
pengar til brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som red-
dar liv rundt om i verda. Du kan bidra når kyrkjelydane i Kinn 
skal gjennomføre årets aksjon, anten ved å vere bøssebærar 
eller å støtte aksjonen.

Gi ditt bidrag når bøssebærarane kjem til deg på ettermiddagen 
9.april i Florø, Nordal og Eikefjord!
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HAWO SI HJELPANDE HAND
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Oda Alisøy vert ny regissør for Kinnaspelet. Ho er oppvaksen med Kinnaspelet, har 
spela hovedrolla som Borni og no kjem ho attende for å ha regien på spelet. Attende kjem også Lars 

Berge som spelte Tarve i 2012-2014. Sist han var her var han student. No er han ferdig med utdanninga si på 
The Juilliard School i New York og har spelt i film og teater i både Norge og USA. Det kjem også ny fut til spelet 
i år. Han heiter Torfinn Nag og han er en erfaren skuspiller frå teater og film. Han har også hatt mange regiopp-
gåver. Dei tre faste tilsette ved teateret Reidun Melvær Berge, Idun Losnegård og Kyrre Eikås Ottersen speler 
dei andre rollene. Det vert også ny Sygni.

Også i år vert det familiepakker til andre framsyning av Kinnaspelet. Men tur omkring øya på Laurdag og vi-
kingaktivitetar på Søndag. I år vert det ikkje kveldsbøner på grunn av arbeidene ved Kinnakyrkja. Men det vil 
vere omvisning ved kyrkja og informasjon om arbeidet. I år vert det friluftsgudsteneste på scene på søndag. 
Begge dagane vil det vere gratiskonsert med Sigrid Moldestad trio på scena mellom framsyningane. Dag Nest-
egaard kjem for å opne spelet. Han er jo aktuell med boka Songen frå Toledo, der mykje av handlinga er lagt 
til Florø og Kinn. Meir informasjon kjem fortløpende på FB-siden til Kinnaspelet.

«Songen ved det store djup» vert framført i juni kvart år, ved 
middelalderkyrkja på Kinn. 100 000 menneske har opp- 
levd det historiske spelet i det lune amfiet mellom kyrkja 
og Kinnafjellet. Steinkyrkja og den mektige naturen her 
ute ved havstranda er ein del av scenografien. Opplevinga 
startar med ei vakker båtreise gjennom Flora-skjergarden 
ut til Kinn. Kinnaspelet blir framført i samarbeid med Sogn 
og Fjordane Teater, rundt 160 aktørar på scena, både profe- 
sjonelle og amatørar, kor og orkester.

Det vil vere gratis utekonsert på 
scena med Sigrid Moldestad.

Prisar frå Florø inkl. båt, teater og 
gratiskonsert; vaksne kr. 550,  
honnør kr. 500, barn kr. 200.

Pris frå Bergen inkl. båt, teater og 
gratiskonsert; vaksne kr. 1.250, barn kr. 600. 

I år også båt frå Kalvåg og Askvoll.

Billettar og meir info finn du på: 
www.kinnaspelet.no

Songen ved det store djup

22. og 23. juni 2019

www.softeater.no

EI OPPLEVING DU SJELDAN FINN MAKEN TIL!

STORT DUGNADSARBEID 
på R eksta gravplass

Det har blitt gjort eit stort dugnadsarbeid på Reksta gravplass.  
Fellesrådet har fått bort all eternitt. Dugnadsgjengen, med Magnar 
Pedersen, Frode Pedersen og Bjørn Bjørnsen, har fått sett inn nytt 
vindu, ny dør og bordkledning. I tillegg er noko malt og resten blir 
malt til våren. Nye utelamper er på plass. Bygdelaget Havglimt og 
Rognaldsvåg bedehus har betalt 26.000,- Mykje dugnadsarbeid er 
utført, mange har vore med.



K I N N  K Y R K J E B L A D  PÅ S K E  2 0 1 94

LAURDAG 13. APRIL
Eikefjord 18.00 Teater «Maria Magdalena – Jesu virke»  
 ved Sogn og Fjordane teater. Billett.

SØNDAG 14. APRIL, PALMESØNDAG
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Stein Oltedal.  
 Takkoffer til Nesholmen leirstad.

Batalden 11.00 Høgmesse. Leirvik.  
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Rognaldsvåg 14.00 Familiegudsteneste. Leirvik.  
 Takkoffer til bedehuset.  
 Basar etter gudstenesta.

Askrova 14.00 Høgmesse. Stein Oltedal.  
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

TORSDAG 18. APRIL, SKJÆRTORSDAG
Florø 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til Kirkens Bymisjon Bergen.

Svanøy 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

FREDAG 19. APRIL, LANGFREDAG
Florø 11.00 Pasjonsgudsteneste. Øien. Ikkje offer.

SØNDAG 21.APRIL, PÅSKEDAG
Florø 11.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Øien.  
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Eikefjord 11.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Stavang 14.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Nordal 14.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Øien.  
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

MANDAG 22. APRIL, ANDRE PÅSKEDAG
Barekstad 11.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Øien.  
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

SØNDAG 28. APRIL, 2. SØNDAG I PÅSKETIDA
Florø 11.00 Familiegudsteneste med dåp.  
 Nesse og Winterthun. Utdeling av 6 års boka.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Nordal 14.00 Konsert Kammersongarane. Fri entré.

SØNDAG 5. MAI, 3. SØNDAG I PÅSKETIDA
Florø 10.00 Konfirmasjonsgudsteneste (9A). 
 Nesse og Bildøy.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Eikefjord 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Øien.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø 12.30 Konfirmasjonsgudsteneste (9B).  
 Nesse og Bildøy.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Nordal 14.00 Høgmesse. Øien.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

ONSDAG 8. MAI, FRIGJERINGSDAGEN
Florø 18.00 Konsert og markering av frigjeringsdagen  
 Ved Florø Hornmusikk.

SØNDAG 12. MAI, 4. SØNDAG I PÅSKETIDA
Florø 10.00 Konfirmasjonsgudsteneste (9C). Øien og  
 Leirvik. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø 12.30 Konfirmasjonsgudsteneste (9D).  
 Øien og Leirvik.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

FREDAG 17. MAI, GRUNNLOVSDAGEN
Florø 11.00 Høgtidsgudsteneste. Nesse.  
 Takkoffer til Sjømannskyrkja.

Eikefjord 11.00 Familiegudsteneste. Leirvik.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Stavang 13.00 Høgtidsgudsteneste. Leirvik.  
 Takkoffer til Amnesty International.

SØNDAG 19. MAI 5. SØNDAG I PÅSKETIDA
Eikefjord 11.00 Konfirmasjonsgudsteneste. Leirvik og Bildøy.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø 14.00 Høgmesse med dåp. Nesse. Takkoffer til IKO.

LAURDAG 25. MAI
Florø 10.00 Konfirmasjonsgudsteneste (9E).  
 Øien, Bildøy og Nesse.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø 12.30 Konfirmasjonsgudsteneste. (9F).  
 Øien, Bildøy og Nesse.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet. 

SØNDAG 26. MAI, 6. SØNDAG I PÅSKETIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Øien.  
 Takkoffer til Søndagskulen.

TORSDAG 30. MAI, KRISTI HIMMELFARTSDAG
Florø 12.00 Friluftsgudsteneste på Brandsøyåsen.  
 Øien og Winterthun. På kyrkjeveg for  
 5-åringane. Samarbeid med KM-laget.

SØNDAG 2. JUNI, SØNDAG FØR PINSE
Florø 11.00 Familiegudsteneste. Babysang, småbarnssang  
 og dueslipp. Øien og Winterthun.  
 Takkoffer til Søndagsskulen. 

Batalden 14.00 Høgmesse. Øien.  
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 9. JUNI, PINSEDAG
Florø 11.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Nesse.  
 Takkoffer til Normisjon.

Eikefjord 11.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til KFUK/M Sogn og Fjordane krins.

Stavang 14.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Leirvik.  
 Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.

SØNDAG 10. JUNI. ANDRE PINSEDAG
Nordal 11.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 

SØNDAG 16. JUNI. TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  
 Takkoffer til Kristent arbeid bland blinde. 

SØNDAG 23. JUNI. 2. SØNDAG I TREEININGSTIDA/JONSOKAFTA
Kinn 11.00 Friluftsgudsteneste i samband med  
 Kinnaspelet. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Gudstenester påske, påsketida og pinse 

Ved takkoffer i kyrkjene kan ein nytte seg av VIPPS:  

Florø kyrkje 85669 ∙ Eikefjord kyrkje 500841 ∙ 
Stavang kyrkje 500858  ∙ Nordal kyrkje 500631
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Vi treng nye medlemmer i sokneråda til den viktigaste oppgåva 
i dagens Noreg: Å skape sterkare fellesskap i bygd og by. Mange 
tendensar bryt ned fellesskapen mellom oss. Kyrkja treng enga-
sjementet ditt for å motarbeide isolasjon og splitting. Kyrkja 
treng dine innspel til korleis vi kan framme respekten for Guds 
skaparverk. Kyrkja treng folk som kan sjå einskildmennesket, 
inspirert av korleis Jesus gav verdi til menneske han møtte.

Kyrkja di gjev mange kanalar for ditt engasjementet. I møta 
med folk i nabolaget ditt kan du bety noko med haldningane 
dine og det du gjer.

Ved kyrkjevalet skal det veljast 8000 medlemmar til å leie ar-
beidet til kyrkja gjennom sokneråd og bispedømmeråd. Ver 
med på noko stort: Sei ja dersom du vert spurd om å stille til 
val. Og gje stemma di på valdagen. Vi vil samarbeide for at fleire 
oppdagar det store og gode ved å gje av si tid til det som byg-
gjer fellesskap.

I kyrkja har vi demokratiske valde organ som er sett til å styre i 
kyrkja. I vårt område er det fire sokneråd: Bru, Eikefjord, Kinn 
og Nordal. Valbar til sokneråd og pliktig til å ta imot val er alle 
som har stemmerett ved valet og som seinast i det år det blir 
stemt vil ha fylt 18 år. Desse må bu i soknet. Nominasjonsnem-
dene er no gang i sitt arbeid med å få sett folk opp på listene og 
å spørje aktuelle kandidatar om dei vil vere med på lista. Sokne-
rådet i Bru , Eikefjord og Nordal er nominasjonsnemd der. I Kinn 
sokn er det ei eiga nominasjonsnemd som består av Kjell Mag-
ne Barsnes, Roy Olav Hordvik, Anne Karine Lysne og Marit Espe-
seth. Listene for valget må vere klare innan 5. mai og ein kan 
foreslå kandidatar direkte til nominasjonsnemdene. Samtidig 
med at det er val til sokneråd er det også val til bispedømme-
råd. Bispedømmerådet sit også i kyrkjemøtet. 

Bjørgvin bispedømmeråd vedtok i møtet sitt i februar å dele 
kyrkja i Vågsøy opp i tre sokn: Nord-Vågsøy, Sør-Vågsøy og Tot-
land sokn. Dei to førstnemnde vert ein del av det nye Kinn kyr-
kjelege fellesråd. Det fylgjer då av kyrkjelova at det nye Kinn 
kyrkjelege fellesråd får ein representant frå kvart sokneråd, til 
saman 6 medlemmer. I tillegg vil det vere ein prest utpeika av 
biskopen i rådet. Fellesrådet er arbeidsgjevar, har ansvar for 
budsjetter og drift. Soknerådet har ansvar for si lokale kyrkje og 
korleis ein arbeider på kvar stad.

I samband med årsmøtet i sokna vil ein endra antall faste med-
lemmer i Bru sokneråd, frå 6 til 4 faste medlemmer og Eikefjord 
sokneråd, frå 8 til 6 faste medlemmer. Dei andre er som tidle-
gare: Kinn (10) og Nordal (4).

Årets kyrkjeval vert Måndag 9. september, på same tid og i 
nærleiken av vallokala som vert nytta ved kommunevalet. Det 
vil også verte lagt til rett for førehandsrøysting i samband med 
kyrkjevalet. 

TA ANSVAR FOR KYRKJA DI

KYRKJEVALET 2019

VAL AV SOKNERÅD I SOKNA KINN, EIKEFJORD, 
BRU OG NORDAL. FRAMLEGG TIL KANDIDATAR 
OG FRIST FOR INNLEVERING AV KANDIDATLISTER

Kyrkjevalet finn stad 9. september 2019. Det skal veljast 
medlemer i sokneråda og leke medlemer til bispedømerådet.

Nominasjon/framlegg på kandidatar til soknerådsvalet 
skjer i tida fram til 30. april 2019. Framlegg på kandidatar 
til sokneråda kan meldast til Kinn kyrkjekontor innan den-
ne datoen. Kandidatane må vere medlemer av Den Norska 
Kyrkja og fylle 18 år seinast i 2019, dei må bu i det soknet 
dei vert føreslegne for og ikkje vere frådømd røysteretten i 
andre offentlege val.

Det er høve til å levere inn alternativ kandidatliste innan 
fristen 30. april 2019. Framlegg til kandidatliste skal vere 
underskriven av minst 10 røysteføre medlemer. Ein av un-
derskrivarane skal førast opp som kontaktperson. Kandi-
datane skal vere oppført med førenamn, evt. mellomnamn, 
etternamn og alder, samt adresse og yrke/stilling. Kandi-
datlista skal ordnast i prioritert (ikkje alfabetisk) rekkeføl-
gje. Kandidatlister bør ha minst 40% representasjon av 
kvart kjønn og minst 20% representasjon av ungdom un-
der 20 år. 

for Sokneråda i Flora kommune
Kyrkjeverja i Kinn kyrkjelege fellesråd
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Trusopplæringa i kyrkjelydane våre har som mål «saman på oppdaging i trua si verd!». Trusopplæringa er 
for dei som er døypte og kyrkja ynskjer å gje tilbod om trusopplæring frå 0-18 år. Gjennom opplevingar og 
formidling i kyrkjelyden og heime kan ein nå dette målet. Mellom våre mest populære tiltak er utdeling av bok
 til 4 åringar og 6 åringar. Det trur vi har med å gjere at det er kjekt å lese heime og det er kjekt å komme til kyrkja 
– synge, leike og få boka. No er vi godt i gang med babysang, småbarnssang og bokutdelingar. Mange av dei same 
borna møter vi igjen og igjen. Vi har samla sangene og musikken vi bruker i ei spilleliste på Spotify. På den måten 
kan barna øve og bli godt kjent med musikken hjemme. Vi veit kor kjekt det er å komme i kyrkja og kunne synge 
med på sangene.

UTDELING AV BOK TIL 6-ÅRINGANE 
I FLORØ KYRKJE

Søndag 28. april kl. 11.00 er det ut-
deling av 6-års bok på gudstenesta i 
Florø kyrkje. Laurdagen før, 27. april 
kl. 13.00, har vi ei samling i kyrkja for 
dei som skal få bok. Her skal vi være 
sammen og forberede oss til guds- 
tenesta. Vi skal synge, høyre ei fortel-
ling og lage fin pynt som skal hengast 
opp i kyrkja. Vi øver også på å ta imot 
boka og på å gå i tog inn i kyrkja slik at 
dette vert ei god oppleving for alle.

TRUSOPPL ÆRING

SMÅBARNSSANG
Det er planlagt småbarnssang i Florø kyrkje, lørdag 27. april kl. 
11.00. Sangen starter kl. 11.30. På småbarnsang står sangen 
og leiken i fokus samtidig som det er en arena til å delta i kirka 
sine aktiviteter. Gjennom småbarnssang ønsker vi at dei små 
skal få eit leikande forhold til kristen tru.
I vår ring av gull er det plass til alle. Her kjem du som du er, liten 
eller stor, rolig eller aktiv. Opplegget er laga slik at alle skal 
finne noko som dei kan delta i, på sin måte. Samlingane er i 
kirka, fra kl. 11.00 – 13.30. Vi synger fra kl. 11.30. 
Følg oss på Facebook: Småbarnssang i Florø.

BABYSANG
Det er Babysang på Misjonsheimen tysdager kl. 11.00. Sis-
te tirsdagen er det fast «Sang mellom generasjonar», då er 
det på dagavdelinga på Florø omsorgssenter. I Eikefjord er 
det for tida ikkje nok babyer, men det kan endre seg fort. 
Men småbarna i Eikefjord barnehage, Ann Kristin Takle 
Winterthun og dei som er på dagavdelinga på Allhuset er i 
gang med «Sang mellom generasjonar». Følg oss på Face-
book: Babysang i Florø og Babysang i Eikefjord.

SAMARBEID MED SKULE OG BARNEHAGE
Florø barneskule har påskegudsteneste i kyrkja, Fredag 12. april kl. 11.30.
Ein del av 6-årsgruppene i barnehagane har påskevandring i kyrkja på tysdag 2. april. Det er ei vandring der ein opplever påske-
fortellinga gjennom sang, musikk, dramatisering og kunsten i kyrkja.
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Det er sendt ut fellesinformasjon frå kyrkja sentralt til årets 
konfirmantar. Vi startar med besøk på skulen, innskriving og 
informasjonsmøter i midten av juni. Informasjonsmøte Eike-
fjord kyrkje, Tysdag 18. juni kl. 18.00 og i Florø kyrkje 19. juni 
kl. 18.00. I samband med dette vil vi ha klart kommende 
konfirmantårs program, konfirmasjonsdagar, dato for kon-
firmantleir m. m.

5 ÅRINGAR PÅ KYRKJEVEG
Kristi himmelfartsdag, 30. mai vert det felles tur til frilufts-
gudstenesta på Brandsøyåsen. Vi møtest på skuleplassen 
til Torvmyrane skule kl. 10.30 og 
går i lag opp på Brandsøyåsen. 
Turfart og småstopp på vegen 
vert tilrettelagt for 5 åringar. Søs-
ken, foreldre og besteforeldre kan 
sjølvsagt også vere med. Frilufts-
gudsteneste er kl. 12.00.

DUESLIPP-GUDSTENESTE
Søndag 2. juni kl. 11.00 i Florø kyrkje vert det myldregudsteneste i Florø kyrkje. Barna som har vore 
med på babysang og småbarnsang blir invitert med på gudsteneste. Vi kjem også til å invitere dei 
som har hatt dåp i vår til «Dueslipp». Denne våren har vi hengt opp ei due for kvart born som er 
døypt i kyrkja. Det gjer vi for at vi skal tenke på og be for dei borna som er døypte i kyrkja vår. Dua er 
eit sterkt kristent symbol. Ho er teiknet på Den heilage ande. Når vi vert døypte får vi Den heilage 
ande som ei gåve. Ho skal få bu inne i oss gjennom heile livet. På gudstenesta vil dei få duene med 
seg heim.

Då eg var liten gut var det ein del som hadde brevduer. På søndagen tok dei brevduene i ei korg i 
bilen og så køyrde dei søndagstur. Når dei skulle til å reise heim igjen, tok dei ut korga og slepte ut duene. Så var det berre å 
køyre heim så fort dei kunne og setje seg å vente. Og ein etter ein kom duene flygande heim. Dei visste kvar dei budde og fann 
alltid heim. Når vi har dueslipp og sender duene heim til borna, så er det eit teikn på at borna høyrer heime i kyrkja.

I dueslipp-gudstenesta er det dei aller minste som står i fokus. Dei får ligge og sitte på golvet framme i kyrkja og dei er i kyrkja 
på sine premisser. 

STRANDRYDDING 27. APRIL
Eit tiltak i konfirmantundervisninga  
– vi treng nokre vaksne til:

FØRSTEHJELP  ·  DELTA MED BÅT  ·  PRAKTISK

Vil du bidra?
Som takk: Du får ein dag med eit annleis fellesskap og refleksjon 
om miljøet langs strendene våre.

Kontakt Jostein Bildøy, konfirmantansvarleg 
på tlf. 951 91 332 for meir informasjon.
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Ein god start på livet!
Når eit barn blir boren til dåp, blir vi minna på at ingen kan 
klare seg sjølv! Gjennom dåpen vert vi del av eit fellesskap som 
strekkjer seg over heile verda – gjennom alle tider. Dåpen er ei 
markering der bornet har alle sine støttespelarar omkring seg, 
og der Gud lova å følge barnet alle dagar.

Hjarteleg velkommen til å feire dåp i kyrkja!

Ta kontakt med Kinn kyrkjekontor på 57 75 25 30 for å melde 
deg på til dåp. Du finn oversikt over søndagane det er guds- 
teneste på heimesida vår www.kinn.kyrkja.no. I Florø står det 
kva søndagar vi har dåp, på dei andre stadene har vi høve til 
dåp stort sett alltid når det er gudsteneste der.

Retting: KINN: 
04.11.2018 Åge Walther Giil f. 13.12.1935

KINN: 
21.11.2018 Kjellaug Edel Vågene f. 15.10.1924
24.11.2018 Arnljot Johansen f. 04.08.1946
27.11.2018 Janne Merethe 
 Steindal Solheim-Olsen f. 28.06.1973

30.11.2018 Oddrun Svardal Langedal f. 09.05.1937
30.11.2018 Leif Andreas Vikbakk f. 09.05.1942  
	 Elsfjord	gravplass

08.12.2018 Rose Marie Prosser f. 09.04.1945
11.12.2018 Ann-Elin Hellebust Gjøringbø f. 05.08.1968
11.12.2018 Knut Skorge f. 25.04.1943
15.12.2018 Ingrid Nancy Langedal f. 17.12.1935  
	 Slettevoll	gravplass

16.12.2018 Sigrid Fjellestad f. 23.09.1922
20.12.2018 Aud Nordset Isene f. 15.12.1946
26.12.2018 Kenneth Hamre f. 06.08.1973
28.12.2018 Bjørn Faste Bjartmann f. 27.08.1927
31.12.2018 Magne Arne Løkkebø f. 31.01.1929
06.01.2019 Gunhild Oline Giil f. 18.12.1932
09.01.2019 Magne Brandsøy f. 29.05.1940  
	 Slettevoll	gravplass

12.01.2019 Atle Magne Johnsen f. 08.07.1948
20.01.2019 Astrid Solveig Bjørkum f. 03.09.1936
23.01.2019 Torbjørn Bjerk f. 12.07.1938
30.01.2019 Idar Norstrand f. 09.11.1936
08.02.2019 Roar Berg Rolness f. 21.10.1927
14.02.2019 Liv Huse f. 29.01.1924
16.02.2019 Solveig Marie Hovden f. 23.04.1950
16.02.2019 Jan Terje Nord f. 25.01.1966  
	 Slettevoll	gravplass

26.02.2019 Norunn Nordal Undem f. 08.10.1944
01.03.2019 Odd Hegrenes f. 07.10.1947
03.03.2019 Bjørg Jansen f. 12.10.1918
09.03.2019 Anne Karin Melvær f. 21.04.1948

EIKEFJORD:
25.12.2018 Andur Hovland f. 26.09.1947
27.12.2018 Siv Elin Lode f. 01.02.1968  
	 Steinhovden	gravplass

03.01.2019 Arve Nyttingnes f. 29.08.1930
04.01.2019 Simon Lars Løkkebø f. 15.12.1958
22.02.2019 Gudrun Oliva Revsøy Knapstad f. 30.06.1938
03.03.2019 Magnus Anfinn Knapstad f. 02.07.1921

DØDE

VIGDE

KINN:
09.12.2018 Elise Ystebø Barsnes
25.12.2018 Selma Christin Myre Dalman
13.01.2019 Ingeborg Reksten Folkestad
27.01.2019 Madelen Kalland Halleraker
 Vilje Adelen Thorsnes Fjeldstad
 Theo Tresnes Korneliussen
 Siri Linnéa Esaiassen Standal
17.02.2019 Daniel Fanevik
24.02.2019 Victoria Gulestøl-Bjerck
10.03.2019 Arya Winther Brandsøy Crescenti 
 Bjørnar André Ellingsund
 Amelia Andersen Nesbø
17.03.2019 Emil Strømsøy-Larsen

EIKEFJORD:
13.01.2019 Merida Helena Øren Grimelid (retting)
 Hedda Lovise Svorstøl
 Elias Erling Einevoll
27.01.2019 Magnus André Vasseth Standal

NORDAL:
10.02.2019 Astrid Nordal Midtbø

DØYPTE

EIKEFJORD:
27.01.19 Lene Marie Vasseth og Gert Andre Standal  
	 Vigde	i	Eikefjord	kyrkje

DUGNAD I KYRKJEPARKEN
Kinn sokneråd, Rotary, Frivillighetssentralen, Sanitetslaget og 
Treplantingsselskapet inviterer til ny dugnad i kyrkjeparken på 
Onsdag 24. april kl. 18.00. Planleggingsarbeidet til kommunen 
er ikkje komen dit vi skulle ynskje, men vi vil at parken skal vere 
stelt og i orden framfor konfirmasjonane og festdagen i mai. 
Difor inviterer vi til ein triveleg dugnad i kyrkjeparken!
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 57 74 07 30 
E-post: svein@byggservicefloro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00

Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no
Butikk  57 74 20 42 – Hagesenter 57 74 22 94 

Florø

 
ALLMENNADVOKATVIRKSOMHET I FLORØ OG FØRDE

Avd. Florø: Horne Brygge, Strandgt. 15, 6900 FLORØ

Tlf. 57 83 39 00 • E-post: odd.bovim@fylkesadvokat.no

Arv/Skifte • rådgivning • PengekrAv • fAmilierett • fASt eiendom

Odd Bovim ADVOKAT · Jacob Nødseth ADVOKAT

Marte Barlund ADV.FULLMEKTIG

Tlf. 57 75 28 00 – www.incgruppen.no

GRUPPEN

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Kinn Regnskap AS
Tel: 57 75 14 30  

Magnus Thingnesgate 1, 6900 Florø

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 

E: post@ivestconsult.no

ALT i CATERING

Tlf. 57 75 22 33
tokokker.as

Leirvåggt. 39, 6900 Florø • Tlf.   57 74 20 50 
post@allbygg.no • www.allbygg.no

Problem med bilen?
Ring oss på 57 74 22 40

 

Roser & Interiør AS
DÅP · KONFIMASJON · BRYLLUP · BEGRAVELSE
Vi lager alt innen blomsterbinderi

Strandgata 46, Florø · Tlf. 467 47 659 · roser.interior@interflora.no
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Dagleg leiar: 
Herdis Elin Lexau
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no
Tlf. 918 13 569

Sokneprest:
Benedicte Øien 
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 488 97 681

Sokneprest:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

Sokneprest:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

Kantor:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

Konfirmantansvarleg:
Jostein Bildøy
jostein.bildoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 951 91 332

Kyrkjelydsarbeider:
Ann Kristin Takle Winterthun
ann.kristin@kinn.kyrkja.no
Tlf. 415 76 051

Sekretær:
Signe Marie Landøy
signe.marie.landoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 57 75 25 30

Kyrk ja i Flora

KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø

Tlf. 57 75 25 30 
E-post: post@kinn.kyrkja.no

Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

Heimeside: www.kinn.kyrkja.no

NYE OFFERPOSAR
Kinn sokneråd har fått som ei gåve 4 nye offerposer til Kinnakyrkja og 
2 til Florø kyrkje. Dei til Kinn er laga av ein gamal løper vevd av Edith 
Knapstad. Dei to i Florø er laga av ein vev som Magni Knapstad Hjer-
tenes har laga. Leif Bjarte Berge har laga handtak til posane og dei er 
sydd av Magni og Merethe Solheim Knapstad. Dette er kunsthand-
verk og redesign i eitt. 

LEDIG STILLING SOM KLOKKAR (10%)
Kinn kyrkjelege fellesråd søkjer etter nye klokkarar i Florø kyrkje.  
Arbeidstid er annakvar søndag frå 10.00 – 13.00 og i høgtidene. 
Det kan gjerne vere to som deler på denne jobben. Unge vil få 
opplæring og må gjerne søkje. Løn etter tariff/avtale. 

SOMMARHJELP PÅ GRAVPLASSANE (100%)
Kinn kyrkjelege fellesråd treng sommarhjelp på gravplassane. Le-
dig frå 17. juni til 16. august. Jobben består i å slå gras med stor/li-
ten grasklippar og kantklippar. Må har sertifikat, klasse B. Må også 
kunne gjere forefallande arbeid som måling. Løn etter tariff/avtale.

SØKNADSFRIST 24. APRIL. 
Send søknad på e-post: post@kinn.kyrkja.no 

ERLING NYDAL TEK TIL SOM DAGLEG LEIAR
Fellesnemda har tilsett Erling Nydal frå Florø 
som dagleg leiar i (nye) Kinn kyrkjelege felles-
råd frå 1. juni. Han kjem frå stillinga som spe-
sialprest for barn og unge i Førde. Erling Nydal 
har variert erfaring som prest, lærar på Høg-
skulen i Sogn og Fjordane og som krinssekre-
tær i KFUK/M. Han kjem frå Brandsøy og bur 
no på Solheim. Den viktigaste rolla hans blir å 
ferdigstille arbeidet med å etablere det nye 
fellesrådet til 1. desember 2019. Dei noveran-
de daglege leiarane held fram i sine stillingar 

og med sine oppgåver fram t.o.m. 30. november 2019. I god tid før 
nytt fellesråd skal vere på plass, skal det avklarast korleis det nye fel-
lesrådet skal organiserast og kva oppgåver dei tilsette skal ha fram-
over. Ansvar for denne avklaringa ligg på fellesnemda saman med 
den nytilsette daglege leiaren.

ANASTASIYA SLUTTAR SOM KANTOR 30. APRIL
Etter litt over 4 år som kantor hos oss, reiser 
Anastasiya no vidare. Ho har fått seg arbeid 
som kantor i Tjølling kyrkje ved Larvik. Ho 
gler seg til det og håper ho får mulighet til å 
halde fleire pianokonserter i området der. 
Ho kjem til å sakne damekoret, for dei har 
hatt mykje kjekt i lag. Det er mange hyggeli-
ge og flinke musikarar i Florø, både profesjo-
nelle og amatører. Eg har lært masse og fått 
viktig kyrkjemusikalsk erfaring, seier Anastasiya. 
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KINN KYRKJEKONTOR
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Bladpengar Kinn Kyrkjeblad 2019

Kjære lesar!
 

Kyrkjebladet er eit viktig blad! Der les du om små og store hendingar i di lokale kyrkje.
Vi ynskjer å vere ei open og inkluderande kyrkje. Difor må vi fortelje om det som hender!
Og det er ei glede!
 
Kinn kyrkjeblad har ei lang historie. Du les no i årgang 91, men første bladet kom ut for 96 år 
sidan. Bladet har alltid vore finansiert av bladpenger og annonser.

Vi bed difor med frimod om at du betalar inn 250,- i bladpenger.
For dei som framleis brukar giro, så klipper du ut giroen i frå bladet og går i banken med den.
 

Takk for din støtte!
 

For Kinn kyrkjeblad,

Knut Magne Nesse

Redaktør

Bladpengar 2019

250

250

KINN KYRKJEBLAD

Postboks 504

6903 Florø

3633 54 93014



GRAFISK PRODUKSJON: E. NATVIK PRENTEVERK AS, FLORØ

VESTLANDSTURNÉ
OratorieSolistene vart stifta av Nora Oleanne Sårheim og Eilert 
Taugbøl Hasseldal i Oslo sommaren 2018 med det formål å fram-
føre oratorier og kyrkjemusikalske verk med ei mindre besetning 
enn det det opprinneleg er skrive for. No kjem dei til vestlandet 
med samme verk, nemleg Petit Messe Solenelle av G. Rossini. I 
dette verket, som opprinneleg var skrive for 12 songarar, 2 pia-
noer og eit harmonium, (men ofte er framført med fullt kor og 
orkester) har OratorieSolistene nedskalert det til 4 songarar, 1 
piano og eit akkordeon. Når eit større verk vert redusert på den-
ne måten vert det både meir intimt, og musikarane får høve til å 
i endå større grad leike med ulike klangar og lydbilete. Petit Mes-
se Solenelle svært vakker og romantisk musikk i utgongspunktet, 
og i denne drakta er det ingen tvil om at det vil vere verd å få 
med seg!

Konsert i Florø kyrkje 4. april kl. 19.00  Billettar: 250,- · Student/Honnør: 150,-
MEDVERKANDE:  Nora Oleanne Sårheim, sopran · Christine Marøy, mezzosopran · Eivind Kandal, tenor 

Eilert Taugbøl Hasseldal, baryton · Live Berger Brekke, akkordeon · Lina Braaten, klaver

MARIA MAGDALENA – JESU VIRKE 
I to år på rad har Sogn og Fjordane Teater vist «Maria Magdalena – Jesu virke», nummer 
to i trilogien om Jesus. Håvard Rem står bak teksten, Marit Østbye har regien og vi får 
følgje den einslege stemma til Reidun Melvær Berge i denne monologen. Reidun kjem 
frå Florø, men i år kjem ho til sin nye heimplass Eikefjord med same framsyninga. Dette 
hender lørdag 13. april kl. 18.00 i Eikefjord kyrkje

Sjeldan får vi høyre evangelia sine fortellinger på denne måten. Historia om Jesus blir 
fortalt gjennom kvinnene rundt han. I «Jesu virke» er ordet gitt til Maria, ho som hadde 
tilnamnet Magdalena og «som sju vonde ånder hadde fart ut av». Ho fortel at Jesus 
redda henne frå galskap og prostitusjon, og at ho hadde eit nært forhold til han. Ho var 
kollega, ven og kvinne. Det er natta før palmesøndag, og natta før Jesus og følget hans 
togar inn i Jerusalem. Maria Magdalena fortel om sitt første møte med Jesus, om hans 
virke frå han vart døypt av døyparen Johannes og om påskeveka.

ORGEL: 
MASSE KLANG – MASSE HANDVERK
Det vert konsert og foredrag i Florø kyrkje Søndag 12. mai kl. 
18.00. Orgelelet i Florø kyrkja inneheld meir enn 3000 piper. 
Kvifor er det så mange? Korleis styrer organisten så mange? 
Korleis fekk orgelet pusteluft før det fantes straum og vifter?  
Kantor Sebastian Ryll vil holde eit illustrert foredrag om orge-
lets oppbygging. Som ramme omkring foredraget speler han 
orgel. Alle er velkommen for en visning inni Florø kykje sitt 
orgel etterpå. Orgelet har faktisk to etasjer man kan gå inn i! 
Passer både for vaksne og eldre barn. 
Fri entré – kollekt velkommen.

MY SPIRIT REJOICES 
Søndag den 7.april. kl.18.00 er det korkonsert i Florø kyrkje. 
Kinn kyrkjekor presenterer tradisjonell musikk frå England 
gjennom fleire århundre. Det vert også solistinnslag. Florø 
barnekantori vert også med. 

Hjarteleg velkommen! Fri entré – kollekt.


